Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2014  № 1355
О проведении дополнительного конкурса на право размещения нестационарных объектов для организации досуга, отдыха и спорта на территории города Чебоксары в летний период 2014 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно постановлению администрации города Чебоксары от 28.03.2012 № 64 «О создании условий для организации досуга, отдыха и спорта»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить дополнительный конкурс на право размещения нестационарных объектов для организации досуга, отдыха и спорта на территории города Чебоксары в летний период 2014 года (далее – Конкурс) на места согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению по развитию потребительского рынка и предпринимательства администрации города Чебоксары (Ф.И.Солдатова) провести Конкурс 15 мая 2014 года.
3. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (А.Е. Жуков) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по экономическому развитию и финансам М.Л.Семенова.

И.о.главы администрации города Чебоксары                                А.Л.Салаева
Приложение

к постановлению администрации
города Чебоксары
от 14.04.2014  № 1355
Перечень мест, выставляемых на дополнительный конкурс на право размещения нестационарных объектов

для организации досуга, отдыха и спорта на территории города Чебоксары в летний период 2014 года

	Номер места
	Место расположения нестационарного объекта для организации досуга, отдыха и спорта
	срок осуществления деятельности
	специализация места для размещения объектов
	Площадь, кв.м.
	№ кадастрового квартала
	К3

новый
	размер начальной цены за право размещения объекта за весь период его размещения, руб.

	Ленинский район

	201
	Набережная Чебоксарского залива    (напротив Макдоналдса)
	15 мая – 15 сентября
	комплекс аттракционов
	300
	20105
	2,50
	148688,00

	202
	Красная площадь                                   (в районе кафе «Спартак»)
	15 мая – 15 сентября
	комплекс аттракционов
	520
	20101
	2,65
	273189,00

	203
	Красная площадь                                   (в районе кафе «Спартак»)
	15 мая – 15 сентября
	фотоуслуги
	20
	20101
	2,65
	10507,00

	204
	Красная площадь                                   (в районе кафе «Спартак»)
	15 мая – 15 сентября
	надувной игровой комплекс
	250
	20101
	2,65
	131341,00

	205
	Красная площадь                                   (в районе кафе «Спартак»)
	15 мая – 15 сентября
	пневматический тир
	30
	20101
	2,65
	15761,00

	206
	Красная площадь (за бетонным ограждением  центрального спуска напротив  кафе «Фиеста»)
	15 мая – 15 сентября
	пневматический тир
	30
	20101
	2,65
	15761,00

	207
	Красная площадь                                (напротив кафе «У фонтана»)
	15 мая – 15 сентября
	комплекс аттракционов
	250
	20101
	2,65
	131341,00

	208
	Красная площадь                                    (в районе  трапециевидной площадки напротив кафе «У фонтана»)
	15 мая – 15 сентября
	пневматический тир
	30
	20101
	2,65
	15761,00

	209
	Красная площадь                              (напротив кафе «У фонтана»)
	15 мая – 15 сентября
	аттракцион «детские электромобили»
	300
	20101
	2,65
	157609,00

	210
	Красная площадь                 (трапециевидная площадка напротив кафе «У фонтана»)
	15 мая – 15 сентября
	комплекс аттракционов
	200
	20101
	2,65
	105073,00

	211
	Красная  площадь (левая сторона при входе на пешеходный мост)
	15 мая – 15 сентября
	прокат велосипедов
	20
	20101
	2,65
	10507,00

	212
	Красная  площадь (правая сторона при входе на пешеходный мост)
	15 мая – 15 сентября
	пневматический тир
	30
	20101
	2,65
	15761,00

	213
	Красная площадь

(напротив Национального музея)
	15 мая – 15 сентября
	пневматический тир
	30
	20101
	2,65
	15761,00

	Московский район

	301
	Территория около монумента Матери-Покровительницы
	15 мая – 15 сентября
	тир
	30
	10206
	2,02
	12014,00

	302
	Территория около монумента Матери-Покровительницы
	15 мая – 15 сентября
	прокат велосипедов
	20
	10206
	2,02
	8009,00

	303
	Территория около монумента Матери-Покровительницы
	15 мая – 15 сентября
	прокат спортинвентаря
	20
	10206
	2,02
	8009,00

	304
	Территория около монумента Матери-Покровительницы
	15 мая – 15 сентября
	тир
	30
	10206
	2,02
	12014,00

	305
	Территория около монумента Матери-Покровительницы
	15 мая – 15 сентября
	аттракцион
	50
	10206
	2,02
	20023,00

	306
	Певческое поле
	15 мая – 15 сентября
	комната смеха
	30
	10504
	1,00
	5948,00

	307
	Певческое поле
	15 мая – 15 сентября
	прокат велосипедов
	20
	10504
	1,00
	3965,00

	308
	Певческое поле
	15 мая – 15 сентября
	тир
	30
	10504
	1,00
	5948,00

	309
	Певческое поле
	15 мая – 15 сентября
	тир
	30
	10504
	1,00
	5948,00

	310
	Певческое поле
	15 мая – 15 сентября
	аттракцион
	50
	10504
	1,00
	9913,00

	311
	Певческое поле
	15 мая – 15 сентября
	аттракцион «детские электромобили»
	200
	10504
	1,00
	39650,00

	312
	Певческое поле
	15 мая – 15 сентября
	надувной игровой комплекс
	200
	10504
	1,00
	39650,00

	313
	Певческое поле
	15 мая – 15 сентября
	прокат спортинвентаря
	20
	10504
	1,00
	3965,00

________________________________________________________________________